Заведующему МБДОУ № 20 г.Азова
                    С.Г. Синьковой
От___________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Проживающего по адресу: ______________________
_____________________________________________
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________
__________________________________________________________ года рождения

[bookmark: _GoBack]в консультативный пункт МБДОУ №20 г.Азова

	              СОГЛАСЕН
	на публикацию фотографий, детских работ,

	элементов образовательной деятельности на официальном сайте ДОУ https://20azov.tvoysadik.ru

_________________                               _________________/ ____________________/
        дата                                                             подпись                 расшифровка

Çàâåäóþùåìó Ì

ÁÄÎÓ ¹

20 ã.Àçîâà

Ñ.Ã. Ñèíüêîâîé

Îò___________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Ïðîæèâàþùåãî ïî àäðåñó: ______________________

_____________________________________________

_____________________________________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó çà÷èñëèòü ìîåãî ðåá¸íêà _________________________________________

__________________________________________________________ ãîäà ðîæäåíèÿ

â

êîíñóëüòàòèâ

íûé ïóíêò Ì

ÁÄÎÓ ¹

20

ã.Àçîâà

ÑÎÃËÀÑÅÍ

íà ïóáëèêàöèþ ôîòîãðàôèé, äåòñêèõ ðàáîò,

элементов

образовательной деятельности на официальном сайте

ДОУ

https://20azov.tvoysadik.ru

_________________

_________________/ ____________________/

дата                                                             подпись                 расшифровка